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Clasificados Miércoles, 26 de julio de 2000 

INMOBILIARIAS 

• e t r o c u a d r a d o 

Avda. Europa 6 - Avda. Colón 5 

9 2 4 2 2 0 606 
J -"WUÍíñSv 

- Felipe Tr igo: 3d. tarima flot. 
A/A garj. calf. impec.estado 
E.S.Otano: 
6dor. 3b. calefacción garaje 
S.Palmeiro: 
4dor. 2baños, AWT7,5mi l l . 

- Vaguadas: 3dórm. 2baños 
pise. garj. estrenar 19,5mill. 

- Pl Const i tución: 
5d.2b.1a. garj. calef. 24mill. 
J .S imeón Vídarte: 
2d. c.amuebl. nuevo 14miH. 

- Sta.Marina: 
3d.1b.1a. calef.centr. garj. 

- J .R.J iménez: 
2d.1b. coc.amuebl. 11,2mill. 

- J.S.EIcano: 
3d. amuebl. 60.000ptas. 

• Arturo Barco: 
4d.2b.amuebl. piscina 

- Vasco Núñez: 
2d. amuebl. 48.000ptas. 

en primera línea 
pisos de 1,3 y 4 dorm. 

desde 7.100.000 ptas. 

h **£?ü¿i&/ 
Chalets 150 m' construidos 
mínimo 
Hasta 170 m' de terraza 
independiente 
y jardín privado 

4 Dormitorios 
2 Baños y 1 aseo 

2 Salones 
Planta con Garaje 
independiente 

Chimenea con turbina 

Junto a la laguna de El Portil 

Jardín y piscina ^^ ' coNsmuccxMesvpnoftuctoNes 
comunitarios \ > G A L L E G O , S . A . 

sto.9-11 4"C21003(HUELVA.TIfc.:959 24 60 75 
(Huelva) 959 50 08 86 (El Portil) 

OBRA EJECUTADA AL 75% 
P R Ó X I M A ENTREGA 

Infórmese en la propia 
obra o en los te léfonos 

'-Jít'-J 24 m 75 

Plaza de los Alféreces Provisionales, l 

VENTAS 
619 pub en funcionamiento con buena 

renta a 150m. del Corle Inglés 

2» local 130rn2pl.baja10Om2 entreoí 

calle Zurearán, 28T5miH 

618 local 205m2, Sta.Manna bmto 39tr»ll 

336 oficina 86m2 bruto, Ed. Zeta 5.5m¡ll. 

26 local acond. 75m2 V.Guadalupe 13mil! 

613p iso3d .2bLaPaz ,11 ,5mi . 

546 piso centr. 3d.2b. garj. F Checa 17,5m. 

241 chalet Jardines Valverde 300m2 45m. 

303 pareado Urb.La Quinta (Vag.) 30,4mill. 

482 piso 3d.2b. Ronda del Pilar 26,4mill. 

286piso5d.2b.1a.S.P3lmeiro21,5mHI. 

467 piso 3d.2b. C/ La Bomba 14,3mill 

366 piso 2d.2b. garj. Sto.Domingo 22,7mill 

924 237 273 

QIIMAR, s. L. 
•VENDE PISO en: 

lA.D^iro,4^,bontfcjpisc'com,106nT/u>n 

• SarcaaKS,4<Ub,c/amu,cakfíi],tnst>20M 

•Martín Aired 4d.2b.c/amuejjaraje>19M 

•Avda. ftnj,441b,c/amj»araje > 20.3M. 

•Ai^rtAMoraioA2d,lb,c/am,trast>l3M. 

•Ronda Pilai;4d,lb,lab.f/c,calf.c/a>22J50M 

'Adelatdo Covarsí,4oUb.calefj>araje>2JM 

•M.dJTios,6u\2saUb,llc'aipaijefor>32.985 

'Apart.Unb.GtM2ic/ajjar|,traslpisc> I5M 

'D.S.Don^o3dib,tíanLterjjaij,tras>22.5 

'MAnil,4i2b,c/am,bom f/cjjarj,trast>2].5 

•Avda. A Masa Campos3d.lb,las.>14.5M 

• Apar.PBarjoli2d,c/ain,calgaij,tras> I IM 

•Apar. Juan Simeón V¡darte2d,Ib> I4M 
• Vrv iendasUni fanyl ia . lJrb.E] Pradi l lo, 

paadasl.SO y 2 0 0 m2 

¡OCASIÓN INVERSORES! 
Pisos en Ctra De La Corte 

| 2d,3d. y4d,desdel0M 
Mía. Hllaaií«a «•MBJU0Z 
TU: 92* 254286 -Fai. 924 254811 

mnMmmanEBni 

Para comprar o vender sitúe 

su oferta en donde 

todos consultan. 

En las páginas de 

H O Y 
Sección 

Anuncios 

por palabras 

gANTONIO 
CAPILLA 

PROMOCIONES 
INMOBILIARIAS 
VENTAS MONTIJO 

PISOS NUEVOS: 
• La Rambla y 3 d. 2 b. 1 c. y tras­
tero, calefacción, aire. 
• R. Colón. VPO. 4 d. y 3 d. 
baños, garaje y trastero. 
LOCALES COMERCIALES 
NUEVOS: 
• C./ José de Alarcón, 198,3 m2. 
céntrico. 
• La Rambla, 400 m2. con sóta­
no, céntrico, zona bancos. 
• C/ San Antonio, 120 m2. cén­
trico, zona ambulatorio. 
Información y venta. C/. Campo 
de la Iglesia, n.» 4 1 . 06480 Mon-
tijo (Bada joz ) . Tel . Fax: 9 2 4 -
452828. 

NM 
TLF 924 262 410 

V E N T A S : 
A.MASA: 3d.1b.1a. c.amuebl. Ref.411 
VALDEPASILLAS: Apartamento 
Ref. 408 2dor 1baño, coc. amuebl. 
SJSORO: Ref.419 
5d. 2b. 1a. 115m2 calf. cjmueHada 
CHALET MONTTTOS: Ref 418 
480m2 5d. 3b. garj. en construcción 
A.VAZQUEZ: Ref 414 
4d. 1b. 1a armarios empotrados 
STA.MARINA: Ref. 413 
3d 1b. 1a. calef. coc amueblada 
NUEVAS PR 
URBANIZACIÓN "BELLAVISTA" 
Viviendas de 2, 3 y 4 dormitorios, 
plazas de garaje y trasteros, piscina 
comunitaria, amplías zonas verdes, 
con parcela privada. 
URBANIZACIÓN "LOS OLIVOS" 
Chalets independientes en una o dos 
plantas, piscina comunitaria, parcela 
privada hasta 530 m2. 
VIV. 3-4DOR. C/TORRES NAHARRO 
Estación Ferrocarril Ed. -ERIKA" 

Avda. S. Madroñera, 7 
BADAJOZ 

ti 
PisosBadajoz. S.L. 
S e r v i c i o s i n m o b i l i a r i o s 

C / S a n I s i d r o , n ° 1 - C 
0 6 0 0 4 B A D A J O Z 

937 C. Antiguo: 1d.1b.cequ. 7,85mill 
899 S.Fernando: 2d.1b.garj. 10,3mill. 
820 Centro: 3dor.1b. 1aseo 11,5mill 

821 U.Guadiana: 
3dor.1baño.1a. garaje 12,Smill. 

737 U.Guadiana: 3d. 2b. 14,950mill 
796 Valdepasillas: 3d.1b.1a. 16mill. 
784 Valdepasillas:4d. 1b. 1a. 16,5mill. 
805 S.Roque: 4dor 2baños, 16,5mill 
842 Valdepasillas: 

2dor. 1 baño garaje 16,585mill 
448 Valdepasillas: 4d. 2b. 16.9mill. 
795 Valdepasillas: 4d. 1b 1a 17mill. 
803 Centro: 4d. 1b. 1a. 17,250mill. 
910 Corte Ingles: 5d. 2b. 17.5mill 
926Valdepasillas:4d.1b.1a. 17,5mill. 
751 Casco Antiguo: 3d. 2b. 18.3mill. 
S42 La Paz: 5dorm 2baños 19mill. 
810 Centro: 3d. 1b. 1a. 19mill. 
930 Tres Arroyos: 

pare, con chalet. 4dor. 2baños, 20mill. 
929 Valdepasillas: 

4dormitor. 2baño. garaje 20,3mill 
914 Valdepasillas: 

4dormit 2baño. garaje 20,6mill 
581 Centro: 5d. 2b. 1a. 20,650mNI. 
99/322 Centro: 5d. 2b. 1a. 21,5mill. 
608 Vaguadas: 

4dorm. 2baño. 1a. garj. 21,85mill 
99/458 Vaguadas: 

5dorm. 2b. 1a. garaje 23,7mill 
694 Vaguadas: 4d 2b. 24,720mill. 
99/132 Valdepasillas: 4d.2b. 25mill 
953 Centro: 5d. 2b. 1a. 26,780mill. 
960 Centro: 4d. 2b. garj 27mill 
923 Urb.Guadiana: 4d.2b.1a. 31mill 
754 Centro: 4dorm. 2baño. 31 mili. 

924 20 72 20 

tecn cas; 
13M 

15M 

9.7M 

CTRA. VALVERDE: 
2d, c/amueb1 a/acond 
VALDEPASILLAS: 13.7M 
2dorm,1baño.nuevo 
VALDEPASILLAS: 
90m. 4 dorm, 2 baños 
SAN' FERNANDO: 
2 dorm.2 baños, nuevo 
JUAN P. PILA: 14.2M 
4 dorm. calefac, terraza 
LAS VAGUADAS: 14.75M 
2d. p/g. trastero, piscina 
PÁRDALERAS: 13.75M 
3 dorm, 2 b, a estrenar 
SAN FERNANDO: 7.2M 
3 dormitorios 
SANTA MARINA: 19M 
3 dorm, calefac, p/g 
PLAZA PORTUGAL: 14M 
2 dorm. c/amue.calef. 
C. CORONADO: 11.5M 
3dormitorios 
C. CISNEROS: 12.2M 
5 dorm, c/amue. a/a 
PASEÓ FLUVIAL: 18.5M 
3 dorm, p/g, trastero 
C. CISNEROS: 12.5M 

Cl ZURBA 
160 m, p/q, a/acond. 
AVDA VltLANUEVA: 
100 m, mármol, trast. 
P. DE ALVARADO: 

33.5M 

24M 

11.7M 
3 dorm. p/g. traste, c/am. 
LA MONTERÍA: 12.3M 
3d,c/amuebl, reformado 
ESTACIÓN: 14.7M 
100 m j / g , trast. c/amu. 
URB. GUADIANA: 
3domi, p/g, trast, c/amu 
ÁTICO PÁRDALERAS: 16M 

15M 

3 dorm j ) / g . trast, terraza 
SAN ROGfUE: 
115 m, c/amu, terraza 

15M 

A L Q U I L E R E S 
A MASA: 4 dorm 70.000 
A HUELVA: 6 dorm. 130.000 
A. COVARSl: 4 dorm 75.000 

C O N M U E B L E S 
65.000 
55.000 
55.000 
60.000 
70.000 
77.000 
66.000 
57.000 

EST. AUT.:2d,p/g,tras 
C. VALVERDE:^ dor. 
RALFERECES: 2 dor 
AUTOBUSES: 3dor 
AUTOPISTA: 4dor 
R. LUCENQUI: 5dor 
S. PALMEIRO: 4 dor 
STA MARINA: 4dor 
S A A V E b R A P A L M E I R O 5 

< - 3 2 4 2 4 6 0 OO 
RICARDO CARAPETO. 

/ 9 2 4 2 2 1 3 1 3 

mKSiMxmma 
9 2 4 2 6 0 5 5 6 

j 9 2 4 2 6 0 0 0 6 

AVDA. PERÚ: 100m2, 4d, 2b, salón, cocina, c/c, aparcam. priv. 
C/ZARAGOZA: 3d. 1b. sal.com. cocina amb. parquet ¡Mag. Precio! 
S. JUAN DE DIOS: 80m2, 3d, s.comed, coc, b, terraza 25m2. 11 m. 
AV. STA MARINA: 3d. salón comecor 1b. c.amuebl. calf.garj. 19m. 
R. CARAPETO: 85m2 3d 1b. 1aseo salón cocina amuebl. 11,7 m. 
LA PAZ: 3d.1b.1a. salón-com. cocina amuebl. A/A total.refor.10 m. 
F.CALZADILLA: 160m2 5d. 3b. salón-comedor coc.amuebl. 19m 
E.AUTOBUSES: 4d.2b. sal-co.c.ambl. calf.A/Agarj.tras.¡mag.prec! 
VALDEPASILLAS: 4d. 2b. sal.com coc.amb. garj trast. calf. A/A 
C. ANTIGUO: San Agustín, seminue. 3d.sal.comed, c.amubl 7 m. 
F.CHECA: 120m2, 4d. sal.com. 2b. coc.amb. garj. trast. bom. F/C 
R.CARAPETO: Apto.ld. saleóme, coc.amueb.1b. magnif.condic. 

ALQUILER 
VALDEPASILLAS: 2d. 1b. salón-comedor, c.amuebl. 55.000 Ptas. 
LOC. R.CARAPETO: 100m2+60m2 de entreplanta ¡Mag. Precio! 
EST. AUTOBUSES: amueblado 3d 1b. salón-com. cocina garaje 
Z. CENTRO: 2d. 1b. s.comedor, c.amubl. total.amuebl. 52.000 Ras. 
VALDEPASILLAS: 3d.1b.s.com.coc totalmente nuevo 60.000 (c/i) 
ENRIQUE SEGURA OTAÑO: 4d, calef. ala, garaje 80.000 Ras. 

ULTIMAS VIVIENDAS EN PROMOCIÓN 
3 y 4 dormitorios ZONA MARÍA AUXILIADORA  

GTiTP 
924 263 527 
HIPOTECAS 1 OO0/ 
SIN ENTRADAS ' u u / 0 

Zona Centre: M. 2188.90 m!, 3d, Ib, la, 

coc. jmuebl, caief., trastero 14300.000 ptas. 

Vaktepasáfas:IW:22ll.90rnZ.4dJb, la.coona 

amueblada. ArA lé.0OO.0OS ptas. 

La h r «á 2145. 71 m i 34 Ib.totalmente 

reformado 9.900.000ptas 

Zona Centro: Ref 2199. 117 m i 4d. Ib. armario 

empotrado.paco.buenesrado IIiOO.000ptas 

San Roque: Ref 2226.90 m2. « . 2b. gante y 

trastero I4.000.000ptas. 

San Roque: Ref: 2158. 90m2. 4d. 2b. A/A. 

olefacoon. garaje y trastero lo.OOO.OOOptas. 

ALQUILER CONO SIN MUEBLES 

LOCALES POR VARIAS ZONAS 

SE ALQUILA 

NAVE 
de 1.000 m.2 

DIAFANA 
9 METROS 
DE ALTURA 

Carretera de Val-
verde (Complejo 

Altos Hornos) 

^ 924 244203 

En Islantilla (Huelva), 
sus más felices vacaciones. 

APARTAMENTOS 
JUNTO AL 
CAMPO DE GOLF 
Amplias Terrazas • Piscina • Zonas. Verdes 

Venga a Disitarnos. 
Obras muy avanzadas. 

Financia: * * H O M E G E S T I Ó N J 

¿ELMONTE I • 959 504 316 

^ ¡ M J * 954 220 400 I 

|«<*o©PRACSA 
n r i i<^4. . 

VIVIENDAS ADOSADAS 
DE 2 PLANTAS 

• SEMISÓTANO. 

• GARAJE. 

• 3 DORMITORIOS. 

• 2 BAÑOS. 

INFÓRMESE DE: -

• SALÓN 

CON CHIMENEA. 

• PATIO. 

• JARDINES. 

NUESTROS APARTAMENTOS DE 2 Y 3 

DORMITORIOS CON VISTAS AL MAR. 

Informa: 
Construcciones 

VAOL 
CARRETERA LA ANTILLA 

Isla Cristina (Huelva) 

959 504 402 

959 242 820 

M>B M>B 
MARANTILLA 

BROKER 
INMOBILIARIA 

MARANTILLA 
BROKER 

INMOBILIARIA 

ISLANTILLA 

CENTRO 
COMERCIAL 
VARADERO 

VENTA 
Y ALQUILER 

DE INMUEBLES 

1«FASE 
TOTALMENTE VENDIDA 

POR SOLO 

100.000 PTS. 
RESERVE SU LOCAL EN 

LA 2« FASE 

CASAS, PISOS, 
ADOSADOS, 
PARCELAS, 

FINCAS, ETC. 
PROMUEVE 
U.E.T.-14 

INFORMA Y VENDE 
MARANTILLA BROKER 

CASETA DE 
INFORMACIÓN 

TF. 959.50.44.28 
TF. 616.94.84.29 

INFORMACIÓN EN 
OFICINAS 

3 OFICINAS EN LA 
COSTA DE 

HUELVA A SU 
SERVICIO 

ISLANTILLA 
C. Comercial Islantilla 

959-48.61.92 

ISLANTILLA 
TF. 959.48.60.09 

LEPE 
TF. 959.38.33.77 

LEPE 
C/ Real, 8 

959 - 38.33.77 

ISLA CRISTINA 
TF. 959.34.37.61 ISLA CRISTINA 

C/ Gran Vía, 23 
959 - 34.37.61 

TAMBIÉN 
ABRIMOS 

SÁBADOS Y 
DOMINGOS 

ISLA CRISTINA 
C/ Gran Vía, 23 
959 - 34.37.61 

TAMBIÉN 
ABRIMOS 

SÁBADOS Y 
DOMINGOS l I 

Saber ek Saber 
Vivir 

información y venta 

procisa m 
Telf. 924 248 103 

Fax. 924 248 952 

Avda. del Perú, s/n 

06011 BADAJOZ 

residencial 

Las 
Wadones 

¡¡ULTIMAS 
VIVIENDAS!! 

Pisos de 2, 3 y 4 
dormitorios con zonas 
verdes y piscina. 

Urbanización cerrada. 

SAN ROQUE 
Cl Gómez Tordolla: Aptos. 2 dormitorios 

Cl Alfonso XII: Viviendas 2,3y4 dormitorios 

Buenas calidades y precios económicos 

Avda. Fernando Calzadilla,18 06004 BADAJOZ 

924 245 917 • 924 243 100 

EN LAS DELICIOSAS PLAYAS 
DE HUELVA, PRÓXIMO AL 
CLUB DE GOLF DE ISLANTILLA 

AMPLIAS TERRAZAS, SOLARIUM, PORCHES, 

ZONAS VtRDES V PISCINAS. 

• Sucios de mármol m interior d* la vivienda. 
Kn luciría. tmñrK y wseus solería de cerámica. 

• A r m a r á empotrado». 

• Puerta de entrada blindada. In ter ior» 
lacadas. • Zonas cnnni 

C Í ,C"TA 

BflF. LAS W£S 
Apartamento en err**"" 

2drjrm. 11.780., 
Viviendas 108m2, <K 

2b. 17.976.000pts 
Ático 108m2 con tenaza 

de 58.3m2,4dorm,2b. 

21264.000pts 
Primeras Calidades 
Próxima Entrega 

URB. JABINES 
L f̂iU/ADEANA 

(Junto McDonald's) 
Viviendas v DÚDlex 
de 1. 2. 3y4dorm. 

aire acondicionado, 

calefacción, mármol, 

garaje, trastero, 

doble acristalamientos 

desde10,800.000pts. 

Urb. Guadiana 
Avda. Villanueva, 1 

í 924 27 54 04 
¡924260968 

VENTA 

NAVES 
Excelente situación: 

Ctra. de Caceres 
nvda. Villanueva, 1S 924 26 09 68 

5d.2b.1a
1d.1b.cequ
2d.1b.garj
sal.com
total.refor.10
sal.com
sal.com
coc.amueb.1b

